

**PROTOKOLL**  
**FRA**  
**REPRESENTANTSKAPSMØTE 2020**  
**NORSK IRSKSETTERKLUBB**

**Quality Airport hotell Gardermoen**  
**Søndag 10. mai 2020**

---

*Nestleder i Norsk irsksetterklubb, Lene Moen, ønsket velkommen.*

**1. Innkalling og dagsorden**

Utlysning var 06.02.2020. Innkalling til avdelingene ble sendt ut 10.02.2020, samt sakspapirene lagt ut 12.04.2020.

På grunn av korona pandemien og faren for smittespredning er vi blitt pålagt restriksjoner fra myndighetene og Helsedirektoratet. NISK har forhørt seg med NKK i forhold til alternativer for gjennomføring av Representantskapsmøter i år. De anbefaler å avholde årets RS som en videokonferanse, noe NISK da velger å gjøre. Distrikts- og avdelingsrepresentantene har tale- og stemmerett og avgir stemmer via åpen chat. Alle medlemmer vil ha tilgang til den åpne chatten. Ny informasjon utlyst 05.05. da myndighetene åpner for fysisk deltakelse på opptil 50 personer. NISK besluttet å gjennomføre årets RS som et ordinært fysisk møte og som videokonferanse.

Hege Rosenlund stilte spørsmål om RS sin habilitet i forhold til at leder i avdeling 1 er gift med hovedstyret sin nestleder, og at styrets ansatte sekretær er leder av avdeling 5. Avdeling 1 sin leder forteller at han representerer et styre og ikke som en enkeltperson, dette ble også avklart med styret i forkant. Ansettelsen av sekretær var behandlet ved ansettelsen, som også da var leder av avdeling 5.

Spørsmål fra Arild Ove Østmo om medlemmer i avdeling 7 er tilbakeført, etter at de tidligere byttet avdeling. HS bekrefter at alle de aktuelle medlemmene er tilbakeført før 31.12.2019.

**Vedtak:**  
**Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.**

**2. Fastsette representantenes stemmer**

Nestleder la frem oversikt over antall innbetalte medlemskap pr. 31.12.2019 og på grunnlag av disse tall ble representantenes stemmer fastsatt.

I henhold til NISK lover pkt.3.2§11 har styret 1 stemme. Utenlandske medlemmer har ikke stemmerett (12 ).

Totalt antall stemmer ble – med basis i medlemstallet pr. 31.12.2019 – registret til 72 stemmer.

DR Nordland 3 stemmer og DR Møre og Romsdal 2 stemmer er ikke representert. Ingen fullmakter er lagt frem.

Dette utgjør da 67 stemmer på RS 2020.

For øvrig møtte 14 medlemmer fysisk av NISK på RS. I tillegg var det medlemmer som deltok via videokonferanse på Microsoft Teams.

**Vedtak:**

**Representantenes stemmer ble enstemmig godkjent.**

**3. Valg av møteleder, referent og to representanter som skal underskrive protokollen**

Gisle Sveva ble foreslått som møteleder, Vigdis Ingebrigtsen som referent, Eli A. Aateigen og Per Sandanger til å undertegne protokollen. Som tellekorps ble foreslått Trygve Moen og Tor Westrum.

**Vedtak:**

**Foreslåtte kandidater ble enstemmig valgt.**

**4. Årsberetning**

Gisle Sveva gjennomgikk årsberetningen kapittel for kapittel.

**Vedtak:**

**Korreksjon: Arild Ove Østmo informerer om at Gullmerkebærer Øystein Henriksen er død.**

**Spørsmål fra Arild Ove Østmo om hvor mange protokollførte møter det har vært mellom styret og avdeling 7 sitt styre, og ønsker at dette skal legges til i årsberetningen. Ordstyrer bekrefter at det har vært 1 telefonmøte, 1 fysisk møte der det ble avtalt referatforbud, og i tillegg har det vært telefonsamtaler og skriftlig kommunikasjon. Dette vil bli lagt til i årsberetningen.**

**Spørsmål fra Tor-Hartvig Bondø om antall hunder er riktig i forhold til røntgen av HD i 2019. Dette blir redigert.**

**Per Harald Nymark ønsker å kommenterer kap.5.2 Rasekompendium; Han er skuffet over at han og hans kone ikke ble involvert i skriving av nye kompendium eller på eksteriørdommer konferansen, da de har mye erfaring med rasen og har tidligere skrevet kompendier. Han mener at de som satt i**

denne komiteen ikke har nok kunnskap og stiller spørsmål ved deres kompetanse.

Nina Hordnes redegjør for prosessen og begrunnelsen av valg av komiteen.

Arsberetningen ble enstemmig godkjent med nevnte korreksjoner.

## **5. Regnskap for 2019**

Hovedpostene i regnskapet ble gjennomgått av økonomiansvarlig Anders Fledsberg.

Driftsinntekter for 2019 viser kr. 804 560,-

Sum driftsutgifter for 2019 viser kr. 796 385,43

Resultat viser et overskudd på kr. 8 174,57

Gisle Sveva leste opp revisors beretning.

**Vedtak:**

**Spørsmål fra Alf Geir Pedersen; han stiller spørsmål om hvordan balansen føres.**

**Styret vil se på føringen av regnskapet for fremtiden.**

**Regnskap for 2019 ble enstemmig godkjent.**

## **6. Fastsette årskontingent for 2021**

Det foreslås ingen økning av årskontingenten for 2021.

**Vedtak:**

**Representantenes stemmer ble enstemmig vedtatt til forslaget.**

## **7. Innkømne forslag**

### **1. Fra styret:**

**Endringer i organisasjonen i forhold til regionsreform fra 01.01.2020**

- Avdeling 2 Buskerud / Telemark / Vestfold ønsker å overflytte Asker og Bærum fra avdeling 1 til avdeling 2.

**Vedtak:**

**Leder i avdeling 2 redegjør for hvorfor forslaget fremstilles. Avdeling 1 og avdeling 2 har hatt et møte der forslaget endres til at Bærum blir i avdeling 1, og at Asker flyttes til avdeling 2.**

**Avdeling 1 har sendt ut en spørreundersøkelse til sine medlemmer om hva de ønsker.**

**Hege Rosenlund foreslår å utsette saken til neste års RS for å se på en helhetlig løsning for hele landet i forhold til inndeling.**

**Vedtak:**

**Representantenes stemmer ble enstemmig enig i å gå for Hege Rosenlunds forslag, og gir styret mandat til å komme med et forslag til neste RS.**

- Avdeling 5 ønsker å endre navn fra Hordaland til Vestland.

**Vedtak:**

**Representantenes stemmer ble enstemmig vedtatt til endringen.**

## **2. Fra styret:**

### **Oppdatering av klubbens statutter**

- Statutter for kåring av Årets Hunder (vedlegg)
- Statutter Norgescup (vedlegg)
- Regler for uttak NM -lag (vedlegg)

### **Vedtak statutter for Årets Hunder:**

**Spørsmål fra Per Harald Nymark om hvorfor kravet for årets utstillingshund er very good og ikke excellent. Han foreslår å endre det til excellent. Svaret er at utstillingskravet samsvarer med avlskravet.**

**Forslaget til P.H.N. ble avslått med 21 stemmer for og 46 stemmer mot.**

**Ingrid Frenning stiller spørsmål om kravet om utstillingspremien må være samme året.**

**Avdeling 9 foreslår at utstillingskravet ikke skal være eldre enn 2 år.**

**Forslaget til avdeling 9 ble avslått med 4 stemmer for og 63 stemmer mot.**

**Avdeling 4 stiller spørsmål om det skal stemmes samlet for alle statuttene, eller en og en statutt eller.**

**Forslaget til avdeling 4 ble avslått med 7 stemmer imot og 60 stemmer for.**

### **Vedtak for regler for uttak av NM- Lag:**

**Representantenes stemmer ble enstemmig vedtatt til de nye reglene.**

## **Vedtak for statutter Norgescup:**

**Representantenes stemmer ble enstemmig vedtatt til de nye statutter.**

### **3. Fra avdeling 3:**

#### **Tillegg til Årets Hunder**

Vi i avdeling 3 ønsker å komme med ett tillegg til Årets hunder. Årets Kombinerthund - dette da vi mener at irsksetteren er en kombinerthund AV rang, og bør premieres deretter. Kanskje dette også vil gjøre at flere prøver seg på apportprøver etc.

Forslag til utregning

F. eks: årets kombinerthund i NISK Samme poengberegning som ved årets hund og med tilleggspoeng for hver nye konkurransegren. 2 poeng for den første (for eksempel høyfjell, lavland, skog, apport, spor eller andre grener) og så 4 poeng for neste prøvegren, 6 poeng for nummer tre osv. Ellers samme krav, norskregistrert og eier medlem av NISK.

**Vedtak:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

**Det stemmes over om Årets Kombinert hund skal erstatte Årets Apporthund.**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

### **8. Budsjett 2021**

Økonomiansvarlig Anders Fledsberg gikk gjennom budsjett for 2020 som viser et underskudd på kr. 59 750,-

**Spørsmål fra Per Sandanger om hvorfor det er budsjettert med kr. 60 000,- til advokatutgifter. Han ønsker en utredning for hvorfor.**

**Styret forklarer at på grunn av saken mellom hovedstyret og 5 medlemmer i avdeling 7 kan det medføre advokatutgifter dette året.**

**Hege Rosenlund ønsker å vite om hovedstyret er villig til å bruke dette beløpet mot egne medlemmer. Og oppfordrer representantene til å stemme mot budsjett forslaget.**

**Arild Ove Østmo var kritisk til å budsjettere med advokatutgifter mot egne medlemmer.**

**Avdeling 4 støtter styrets budsjetterte advokatutgifter, og synes det er bra at styret ikke skjuler disse utgiftene.**

**Alf Geir Pedersen kommenterer at advokat er blitt brukt av hovedstyret for å fremme styret sitt syn og ikke for å finne en løsning.**

**Hege Rosenlund foreslår at posten om advokatutgifter bør strykes.**

**Alf Geir Pedersen stiller spørsmål om hvorfor det budsjetteres med underskudd på jaktprøver.**

**Styret svarer at det er innhentet regnskap fra de to siste år for Trippelprøven og at underskuddet er et resultat av dette.**

**Alf Geir Pedersen stiller spørsmål om hvordan avdelingene skal føre momsregnskap.**

**Styret svarer at vi avventer svar fra FKF som behandler saken på vegne av sine underklubber.**

**Vedtak:**

**Budsjettet ble godkjent med 45 stemmer for, 21 stemmer mot.**

## **9. Valg**

Valgkomiteens innstilling

<b>Funksjon</b>	<b>Navn</b>	<b>Valg</b>	<b>Merknader</b>	<b>Innstilt</b>
Leder	Knut Reed	På valg	Ønsker ikke gjenvalg	Ny - Gisle Sveva – 2 år
Nestleder	Lene Moen	Ikke på valg	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem Utstilling	Nina Hordnes	På valg	Ønsker ikke gjenvalg	Ny - Ragnhild Bergheim – 2 år
Styremedlem Økonomi	Anders Fledsberg	På valg	Ønsker gjenvalg	Ny – Geir Pedersen – 2 år
Styremedlem Avlsråd	Gisle Sveva	Ikke på valg	Ikke på valg	Anders Fledsberg – 1 år
Styremedlem Jakt/Trening	Stein Nilsen	Ikke på valg	Ikke på valg	1 år igjen
Vararepresentant 1				Ny - Nina Hordnes – 1 år
Vararepresentant 2	Asgeir Bjørklund	På valg	Ønsker ikke gjenvalg	Ny - Morten Risstad – 1 år
Revisor	Håvard Vinsrygg	På valg	Gjenvalg	Gjenvalg 1 år

Det ble ikke stilt noen motkandidater.

Styret for 2020:

Leder	Gisle Sveva	Ny for 2 år
Nestleder	Lene Moen	1 år igjen
Styremedlem/Utstilling	Ragnhild Bergheim	Ny for 2 år

Styremedlem/Økonomi	Geir Pedersen	Ny for 2 år
Styremedlem/Avlsråd	Anders Fledsberg	1 år igjen
Styremedlem/Jakt-Trening	Stein Nilsen	1 år igjen
Vararepresentant 1	Nina Hordnes	Ny for 1 år
Vararepresentant 2	Morten Risstad	Ny for 1 år
Revisor	Håvard Vinsrygg	Ny for 1 år

**Per Harald Nymark stiller spørsmål om kompetansen til ny avlsrådleder.**

**Arild Ove Østmo er kritisk til at Gisle Sveva skal bli ny leder, da han beskylder han for å ha blandet seg inn i valgkomiteens arbeid i avdeling 7 tidligere i år. Han ønsker å få bekreftelse på at Gisle Sveva ikke skal fortsette å blande seg inn i fremtidig arbeid i avdelingenes valgkomite.**

**Frode Døsvik som var tidligere leder i avdeling 7 sin valgkomite avkrefter Østmo sine beskyldninger.**

**Alf Geir Pedersen forteller at Gisle Sveva ikke var velkommen som observatør til deres årsmøte tidligere i år, noe som ble sendt på e-post til styret 2 ganger.**

**Hege Aas har ikke tillit til at Gisle Sveva skal bli ny leder på bakgrunn av hans oppførsel på avdeling 7 sitt årsmøte, hans oppførsel i går med å ikke ønske velkommen og hilse. Og hans behandling i saken mellom styret og avdeling 7 sitt styre.**

**Avdeling 4 har tillit til Gisle Sveva som ny leder.**

**Vedtak ny leder:**

**Foreslått kandidat Gisle Sveva ble valgt med 55 stemmer for, og 11 stemmer mot.**

**Vedtak nytt styremedlem Ragnhild Bergheim:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

**Vedtak nytt styremedlem Geir Pedersen:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

**Vedtak nytt varamedlem 1 Nina Hordnes:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

**Vedtak nytt varamedlem 2 Morten Risstad:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

## Valg av valgkomite

Følgende komite har fungert i 2019:

Tore Salvesen (leder)	på valg
Mette Dale Bjørklund	på valg
Ingrid Frenning	ikke på valg
Tor-Hartvig Bondø (vara)	på valg

## Forslag til valgkomite 2020:

Leder: Tore Salvesen	ny for 1 år
Medlem: Mette D. Bjørklund	ny for 1 år
Medlem: Ingrid Frenning	ikke på valg
Vara: Vilhelm Willassen	ny for 1 år

## **Vedtak:**

**Styrets foreslåtte kandidater til Valgkomiteen ble valgt.**

*Hele RS og alle avdelingene sender hilsen til avtroppende leder Knut Reed.*

Gardermoen 10.05.2020



Eli A. Aateigen



Per Sandanger